MOTOZINTLA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31/03/2019

(PESOS)

ESF
FECHA 27/05/2019
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Otros Activos Circulantes
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

41,375,071.80
45,112,542.01
69,850.00

86,557,463.81

545,709.87
19,913,743.17
-3,673,763.87

16,785,689.17
103,343,152.98

752,051.44
752,051.44
752,051.44

84,018,620.51
18,572,481.03

102,591,101.54

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.
688,992.81
1,677,851.58
0.00 ESF-11
2,366,844.39
545,709.87 ESF-08
19,913,743.17  ESF-08
-3,673,763.87
16,785,689.17
19,152,533.56
580,052.53 ESF-12
580,052.53
580,052.53

-12,810,678.90
31,383,159.93

18,572,481.03

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 102,591,101.54 18,572,481.03

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 103,343,152.98 19,152,533.56

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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